
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 11 08/03/2024 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
 
 

 
COPIA 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 11  
SETTORE: UFFICIO TECNICO 

 
 
 
 
OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SQUADRA OPERAI COMUNALE. 
 
 
 
 
 
 
 

IL 08/03/2024 NELLA RESIDENZA COMUNALE 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA 

LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Atteso che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale di vario genere per lo svolgimento delle 
lavorazioni effettuate dalla squadra operai Comunale, e nello specifico: 

- bancali di asfalto a freddo; 
- quintali di cemento; 
- bancale di sale in sacchetti;  
- scatole Tasselli varie dimensioni; 
- scatole Tasselli per dossi artificiali; 
- scatole bulloni varie dimensioni; 
- elettrodi per elettrosaldatrice; 
- dischi mola grande/piccola da taglio, per levigare, per sasso, per legno, ecc.; 
- rotoli nastro isolante; 
- pacchi fascette varie dimensioni 
- paia di guanti; 
- calzature antiinfortunistica: 
- completi di vestiario ad alta visibilità; 
- transenne;  
- birilli 
- vernici per strisce pedonali e segnaletica stradale; 
- vernici e impregnanti; 
- diluente nitro; 
- diluente acquaragia; 
- ferro e materiale vario; 
- legname e materiale vario; 
- materiale vario di consumo ed attrezzatura varia. 

 
Verificato pertanto che, per tali acquisti, si ritiene di rivolgersi alle seguenti ditte: 
- Ditta Possetti Edilizia SRL di Masera (VB); 
- Ditta Ferramenta Bianchetti S.n.c. di Villadossola (VB) 
 
Verificato inoltre che si prevede, per l’anno 2024 di impegnare le seguenti somme: 
- Ditta Possetti Edilizia SRL di Masera (VB); € 600,00 per manutenzione strade e € 1.400,00 per 
acquisto di beni per patrimonio Comunale; 
- Ditta Ferramenta Bianchetti S.n.c. di Villadossola (VB): € 500,00 per vestiario e materiale 
antinfortunistico e € 200,00 per acquisto di beni per patrimonio comunale. 
 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 21.12.2023;  

 
 

DETERMINA  
 
1) Di impegnare per l’anno 2024, la seguente somma, relativa ad acquisti di materiale vario per la squadra 

operai: 
 

- Ditta Possetti Edilizia SRL di Masera (VB): € 600,00 per manutenzione strade e € 1.400,00 per 
patrimonio Comunale; 

- Ditta Ferramenta Bianchetti S.n.c. di Villadossola (VB): € 500,00 per vestiario e materiale 
antinfortunistico e € 200,00 per acquisto di beni per patrimonio comunale.; 

 
 
2) Di imputare la somma complessiva di € 2.700,00 IVA compresa all’intervento come di seguito 

indicato: 
 
Esercizio 
esigibilità 

Imp. Cod. 
Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroaggregato Identificativo Conto FIN  
(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 

2024 148 01051 460 2 1 103 U.1.03.01.02.999 1.400,00 

2024 149 01051 460 8 1 103 U.1.03.01.02.004 500,00 

2024 150 01051 460 2 1 103 U.1.03.01.02.999 200,00 

2024 146 10051 2770 2 1 103 U.1.03.01.02.999 600,00 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 11 08/03/2024 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SQUADRA OPERAI COMUNALE. 
 

 
COPIA 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
        F.to Geom. DANIELE FACCIOLA 

______________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sui P.E.G. individuati nella presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Crodo, 08/03/2024 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
        F.to SAVOIA ERMANNO 
______________________________________________________________________________ 
 
La presente determinazione è diventata esecutiva il 08/03/2024 
Giorno della sua apposizione dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
        F.to SAVOIA ERMANNO 

 
_____________________________________________________________________________________ 
Copia conforme in carta libera per uso amministrativo 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa PAOLA MARINO 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 26/03/2024. 
 
Crodo, lì 26/03/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dott.ssa PAOLA MARINO  


